Российская Федерация
Краснодарский край город Армавир

Управление образования администрации города Армавира
Муниципальное общеобразовательное учреждение - гимназия № 1

352900, г.Армавир, ул. Комсомольская, д. 136, тел. (86137) 3-35-79, e-mail:gimnazl@armavir.kubannet.ru
ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689, КПП 230201001

П Р И К А З

От 18.09.2017 г. №01-03/398

Об утверждении состава Совета МБОУ гимназии №1

На основании решения общего собрания коллектива МБОУ гимназии №1 (протокол от
31.08.2017 г. №5, решения общего собрания учащихся (протокол от 10.09.2017 г.№1), решения
родительского комитета МБОУ гимназии №1 (протокол от 06.09.2017 г. №1)

П Р И К А З Ы В А Ю :

2 Утвердить Совет МБОУ гимназии №1 в следующем составе:

Астанкова С.А., учитель русского языка и литературы - председатель Совета

Члены Совета:
13. Плохотникова А.В., председатель родительского комитета МБОУ гимназии №1 -заместитель

председателя Совета
14. Здвижкова А.В., учитель информатики - секретарь Совета
15. Красноперов Р.П., учитель обществознания
16. Волотовская Т.А., учитель начальных классов
17. Ус Ю.В., учитель химии, председатель профсоюзного комитета.
18. Сундукова О.П., экономист
19. Власян Р.В., рабочий
20. Сабецкая А.В., член родительского комитета 7 класса «А».
21. Вартанова И.А., член родительского комитета 7 класса «В»
22. Ивашкина А.А., член родительского комитета 2 класса «В»,
23. Воронцова В.В.,учащаяся 10 «В» класса
24. Морозов Д.В., учащийся 11 «В» класса.

2. Совету в своей
образования адмиши
24.01.2015 г., серия

Директор МБОУ

) руководствоваться Уставом МБОУгимназии№1 (приказ управления
) от 14.01.2015 г. №35, свидетельство о государственной регистрации от

В.В. Гуреева

mailto:gimnazl@armavir.kubannet.ru